Sub

Tipo Prg Prg

Codigo Beneficiario

Liq.N° Ord.N°

Rubro Presupuestario: 200-230-232-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/04/2024 AL: 30/04/2024

Fecha

Factura

Vaiticos y Movilidad

Entidad
Concepto Bancaria

Cuenta N°.

Cheque N°.

Monto

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

22 CRISTHIAN DAVID CANETE

1373 SILVERIO ARTEMIO AVALOS

3 CARLOS EUSEBIO RODAS CABALLERO

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

22 CRISTHIAN DAVID CANETE

1373 SILVERIO ARTEMIO AVALOS

704

712

733

734

735

740

786

812

704

712

733

734

735

740

786

812

02/04/2024

03/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

11/04/2024

18/04/2024

29/04/2024

1

-

-

-

-

-

-

-

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE B.N.F.
LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR
GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE ASUNCION

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL CHOFER DE LA B.N.F.
INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR
GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE ASUNCION

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO ALCHOFERDEL  B.N.F.
MUNI BUS DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA
TRASLADO DEL ELENCO DE DANZADE ARTE Y
CULTRAALAEXPO REGIONAL CANINDEYU EN LA

PALOMA

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL ENCARGADO  B.N.F.
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA

INTENDENCIA MUNICIPAL PARA UNA CAPACITACION

EN EL MARCO DE TECNICA PARA DEPARTAMENTOS

Y MUNICIPALIDADES EN LA CIUDAD DE CURU

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE B.N.F.
LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIAZAR

GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE

ASUNCION

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION VIATICO AL B.N.F.
EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR
GESTIONES MUNICIPALES REALIZADAS

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO  B.N.F.
AL CHOFER DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA
REALIZAR MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA

MUNICIPAL EN CIUDAD DEL ESTE

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO  B.N.F.
AL CHOFER DEL MUNI BUS DE LA INTENDENCIA

MUNICIPAL PARA TRASLADO DEL ELENCO DE DANZA

DE ARTE Y CULTRA PARA REALIZAR UNA

PRESENTACION EN LA CIUDAD DE SALTO DEL

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

3,071,863

3,071,871

3,071,889

3,071,890

3,071,891

3,071,893

3,071,899

3,071,917

1,000,000

700,000

200,000

200,000

1,000,000

1,176,500

129,800

200,000

Firmado
digitalmente por

CARLOS EUSEBIO ~ CARLOS EUSEBIO
RODAS CABALLERO RODAS CABALLERO

Fecha: 2024.05.23
15:15:48 -04'00"

4,606,300
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