

## **DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/04/2024** AL: 30/04/2024



Página: 1

Rubro Presupuestario: 200-230-232-30-001

Vaiticos y Movilidad

	;	Sub							Entidad			
Tipo	Prg	Prg (	Código Beneficiario	Liq.Nº C	ord.N°	Fecha	Factura	Concepto	Bancaria	Cuenta №.	Cheque Nº.	Monto
01	01	01	50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA	704	704	02/04/2024	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE ASUNCION		022-00-220618/2	3,071,863	1,000,000
01	01	01	22 CRISTHIAN DAVID CAÑETE	712	712	03/04/2024	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL CHOFER DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE ASUNCION		022-00-220618/2	3,071,871	700,000
01	01	01	1373 SILVERIO ARTEMIO AVALOS	733	733	08/04/2024	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL CHOFER DEL MUNI BUS DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA TRASLADO DEL ELENCO DE DANZA DE ARTE Y CULTRA A LA EXPO REGIONAL CANINDEYU EN LA PALOMA	B.N.F.	022-00-220618/2	3,071,889	200,000
01	01	01	3 CARLOS EUSEBIO RODAS CABALLERO	734	734	08/04/2024	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA UNA CAPACITACION EN EL MARCO DE TECNICA PARA DEPARTAMENTOS Y MUNICIPALIDADES EN LA CIUDAD DE CURU	B.N.F.	022-00-220618/2	3,071,890	200,000
01	01	01	50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA	735	735	08/04/2024	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIAZAR GESTIONES MUNICIPAL EN LA CIUDAD DE ASUNCION	B.N.F.	022-00-220618/2	3,071,891	1,000,000
01	01	01	50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA	740	740	11/04/2024	1	PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR GESTIONES MUNICIPALES REALIZADAS	B.N.F.	022-00-220618/2	3,071,893	1,176,500
01	01	01	22 CRISTHIAN DAVID CAÑETE	786	786	18/04/2024	1	PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL CHOFER DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA MUNICIPAL EN CIUDAD DEL ESTE	B.N.F.	022-00-220618/2	3,071,899	129,800
01	01	01	1373 SILVERIO ARTEMIO AVALOS	812	812	29/04/2024	1	PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL CHOFER DEL MUNI BUS DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA TRASLADO DEL ELENCO DE DANZA DE ARTE Y CULTRA PARA REALIZAR UNA PRESENTACION EN LA CIUDAD DE SALTO DEL	B.N.F.	022-00-220618/2	3,071,917	200,000

4,606,300